Archivo General de Navarra, Leyre, leg. 9, núm. 149.

30 El documento continúa repitiendo la lista ya conocida de la comunidad y testigos.

III

Bula de Cremente X prohibiendo dar o mostrar reliquias de las santas mártires Nunilo y Alodia.

25 octubre 1672.

Clemens PP.X

Ad **futuram** rei memoriam.

Conservationi et manutentioni Sacrarum (ut pie creditur) reliquiarum, et presertim corporum SS. virginum et martyrum Nunillae et Aloydae, quas in Ecclesia S. Salvatoris de Leyre, Pampilonensis diocesis, monasterii monachorum Ordinis Cisterciensis, asservareasseritur, quantum cun Domino possumus benigne consulere, ac dilectos filios Robertum Díez de Ulzurum modernum Abbatem et monachos dicti monasterii specialibus favoribus et gratiis, prosequi nolentes, et eorum singulares personas a quibusvis excomunionis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis et poenis a iure ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomo dolibet sunodatae existunt ad effectum presentium dumtaxat consequendis harum serie absolventes absolutas fore censentes. Supplicationibus eorundem Domni Abbatis et monachorum dicti monasterii nomine S. Salvatoris de Leyre; Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac de caetero quavis persona, sive regularis, sive secularis, cuiusvis gradus, conditionis, qualitatis et dignitatis etiam ecclesiasticae, et quacumque auctoritate, superioritate et offitio fungens, etiam individua mentione digna. Reliquias *Sas* seu earum aliquam partem alus ecclesiis, personis commodare; et Reliquiaria S^a aperire et ostendere aut sub quovis quaesito ocolore, ingenio causa, seo alius sacristia extrahere, et asportare seu aut extrahantur et asportentur ac aperiantur permittere aut consentire audeat, seu presumat sub excomunionis late sententiae, et quod ad regulares privationis vocis active et passive poenis eo ipso absque ulla declaratione incurrentes auctoritate Apostolica tenore presentium et interdiciamus et prohibemus. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinibus Apostolicis aut dictae ecclesiae etiam iuramento confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alias roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque circumstantiis³¹ quibuscumque. Volumus autem quod presentis prohibitionis copia in malvis dicte ecclesie vel alio conspicuo loco quo ab omnibus cerni possit continuo affixata remaneat. Per presentes quoque non intendimus Reliquias S^{as} in aliquo approbare.

Datum Rome, apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die XXII octobris MDCLXXII.